
R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Resolución inscripción condicional de equipos en competiciones oficiales de
ámbito estatal y carácter no profesional de la RFEF.

Habiéndose  comprobado  y  validado  con  carácter  previo  la  documentación
cumplimentada  e  insertada  en  el  "Portal  del  Club"  por  los  equipos  adscritos  a  las
diferentes categorías,  en cumplimiento de lo previsto en la normativa federativa de
aplicación, de conformidad con lo dispuesto en cada una de las Normas Reguladoras
y  Bases  de  Competición  de  la  presente  temporada  y  habida  cuenta  de  que  se
cumplen todos los requisitos de inscripción en las competiciones, este Juez Único de
Competiciones No Profesionales

RESUELVE:

Inscribir, con carácter condicional al cumplimiento efectivo de los compromisos
adquiridos por los clubes en las diferentes categorías, a los siguientes equipos:

Primera Federación

Antequera C.F.

C.D. Arenteiro

C.D. Unionistas Salamanca C.F.

Club Atlético De Madrid SAD

Córdoba C.F.

F.C. Barcelona

R.C. Recreativo De Huelva SAD

Real Madrid C.F.

Real Sociedad De Fútbol SAD

U.D. Cornellà

Union Deportiva Ibiza SAD



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Segunda Federación

C. Atl. Antoniano

F.C. Cartagena

Mar Menor Club De Futbol

Real Balompédica Linense

Sevilla F.C. SAD

U.D. Alzira

U.P. Langreo



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera Federación

Arucas C.F.-98, C.D.

Barcia C.F.

Belchite 97-C.D.

C. San Ignacio

C.D. Alayor

C.D. Alberite

C.D. Alesves

C.D. Alfaro

C.D. Algar

C.D. Beti Onak

C.D. Binisalem

C.D. Burriana

C.D. Don Alvaro

C.D. Ebro

C.D. Fuentes

C.D. Galapagar

C.D. La Virgen Del Camino

C.D. Laguna

C.D. Mercadal

C.D. Oberena

C.D. Plus Ultra

C.D. Santañy

C.D. Tarancon

C.D. Toledo SAD

C.F. Illueca

C.F. Reddis



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera Federación

C.Pvo. Arroyo

CD La Cuadra

Cabecense C.D.

Club Atletico Pueblonuevo

Club Atlético Pulpileño

Club Deportivo Berceo

Club Deportivo Ibiza-Islas Pit

Club Deportivo Tedeon

E.M.F.A.D. San Clemente

F.C. Bidezarra

F.C. Villanueva Del Pardillo

Palencia C.F.

Racing Murcia F.C.

S.D. Borja

S.D. Oyonesa

S.D. Sarriana

Touring C.D.

U.C. De Ceares

U.C.D. Burlades

U.D.  Barbadas

U.D. Arenal

U.D. Fraga

U.D. Rayo Ibense

U.D. Samano



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

División de Honor Juvenil

C.D. Choco

C.D. Mercantil

C.F. Badalona

C.F. Rayo Majadahonda

Coruxo F.C.

Dux Logroño

F.C. Cartagena

R.C.D. Espanyol De Barcelona SAD

Rayo Vallecano De Madrid SAD

Real Valladolid C.F. S.A.D.

S.D. Leioa

UD San Fernando



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Liga Nacional Juvenil

A.D. Alcorcón SAD

Bunyola Club De Fútbol

C.D. Alfaro

C.D. Amigo

C.D. Amistad Sniace

C.D. Autol

C.D. Badajoz 1905

C.D. Cazalegas

C.D. Col. Diocesano

C.D. Ebro

C.D. Marina Sport

C.D. Menorca

C.D. Oberena

C.D. Toledo SAD

C.D.E. Arges

C.F. Lloret

C.F. Trival Valderas Alcorcon

Cartagena F.C.

Club Deportivo Varea

Coruxo F.C.

E.F.B. Almansa

E.F.B. Ciudad Real

Fundació Esportiva Grama

Gimnastic De Tarragona SAD

Gª Segoviana C.F.

Mar Menor Club De Futbol



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Liga Nacional Juvenil

Olivenza F.C.

Oriente C.D.

Penya Arrabal

Pontevedra C.F. SAD

R.C. Recreativo De Huelva SAD

R.C.D. Espanyol De Barcelona SAD

Rayo Vallecano De Madrid SAD

Real Valladolid C.F. S.A.D.

S.D. La Salle

S.D. Leioa

U.D. Balsas Picarral

U.D. Llanera

U.D. Montijo

U.Pva. Plasencia

Campeonato de España / Copa de S.M. La Reina

Alhama Club De Fútbol

Madrid C.F. Femenino

Rayo Vallecano De Madrid SAD

Primera Federación de Fútbol Femenino

Alhama Club De Fútbol

Athletic Club

Segunda Federación de Fútbol Femenino

Athletic Club

Rayo Vallecano De Madrid SAD



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera Federación de Fútbol Femenino

Alhama Club De Fútbol

CD Fontsanta-Fatjo

Madrid C.F. Femenino

Peluqueria Mixta Friol

Sportextremadura C.D.

U.D. Llanera

Union Deportiva Logroñes

Supercopa Masculina Sala

Jaen F.S. Paraiso Interior

Primera División de Fútbol Sala

Asociacion Deportiva El Pozo

C.D. Córdoba Futsal Patrimonio

C.D. Xota F.S.

Club Fútbol Sala Ciudad Del Vino

F.S. Peñíscola

Jaen F.S. Paraiso Interior

Real Betis Balompié SAD



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Campeonato de España / Copa de S.M. El Rey FS

Atlético Benavente F.S.

C.D. Córdoba Futsal Patrimonio

C.D. Xota F.S.

C.D.Cintruenigo F.S.

C.D.Universidad De Málaga

Club Fútbol Sala Ciudad Del Vino

Futbol Sala Vivocuenca

Galdar Cohesan F.S.

Jaen F.S. Paraiso Interior

O Parrulo F.S.

Paniza Futbol Sala

S.D. Col. El Pilar Valencia De La Femdl

Salou, F.S.

Segunda División de Fútbol Sala

C.D.Universidad De Málaga

O Parrulo F.S.

Real Betis Balompié SAD



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Segunda División B de Fútbol Sala

A.D.A.E. Simancas F.S.

Atlético Benavente F.S.

Bohemios F.S.

Esportiu F.Les Corts

Galdar Cohesan F.S.

Jaen F.S. Paraiso Interior

Las Cuevecitas FS

Moral F.S.

Santidad Banot, C.F.

Virgili C.D. F.S. De Cadiz



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera División de Fútbol Sala

A.A. Pilaristas

A.D. Utebo F.S.

A.D: Peña La Union

A.S. Camino A La Vida F.S.

Alforja. F.S.

Asociacion Deportiva Nalda

Asociació Esportiva Palma De Mallorca FS

Aviles Sport F.S.

C.D. El Espinar Arlequin

C.D. Intersala Zamora

C.D. Lope De Vega

C.D. Maristas Valencia

C.D. Ponfesala

C.D. Segosala

C.D.E. Atletico Loeches

C.D.E. Leganés F.S. Masdeporte

C.D.Ibararte

C.F.S. Futsal Ibi

C.F.S. Los Alares

Cdb Salvatierra Fs

China F.S.

Cistierna F.S.

Club Deportivo Ibiza Futbol Sala

Domotec León Fútbol Sala

E.M.F.S. La Victoria

Eskoriatza K.E.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera División de Fútbol Sala

F.S. Boal 1999

F.S. Cuéllar Cojalba

F.S. Esparraguera

Futsal Montevive-Alhendin C.D.

Gimnastico De Caborana

Goierri K.E.

Granasur Deportivo

Isleño F.S. C.D.

Jimbee Cartagena Futbol Sala

Leioako Ibaraki Futbol K.T.

Mislata F.S.

Mondrate C.D.

Multi-Sport F.S. C.D.

Paniza Futbol Sala

Penya Barcelonista Solsona

S.D. Col. El Pilar Valencia De La Femdl

S/C Ucanca FS

Sala Quinto F.S.

Salou, F.S.

Societat Esportiva Alcudia Futsal

Sp. San Vicente - Hércules F.S.

Tamadaba De Artenara, C.D. C.F.S.

Uv Ventorrillo FS



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

División de Honor Juvenil de Fútbol Sala

A.A. Pilaristas

A.D. Utebo F.S.

C.D.E. Leganés F.S. Masdeporte

Club Manresa F.S.

E.F.S. De Siero

Jimbee Cartagena Futbol Sala

Las Cuevecitas FS

Patrulla Águila San Javier F.S.

Salou, F.S.

San Joan De Vilassar F.S.

Copa de la Reina Fútbol Sala

C.D. Segosala

C.D.E. Mora F.S.

Martos F.S.

Segunda División de Fútbol Sala Femenino

C.D. Futsi Atletico Feminas

C.D. Segosala

C.D.E. Leganés F.S. Masdeporte

Martos F.S.

Torreblanca Melilla C. F.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

En Las Rozas de Madrid, a 17 de Julio de 2023

Rafael Alonso Martínez

Juez Único de Competiciones No Profesionales

Contra la presente resolución cabe interponer recurso ante el Comité Nacional de
Segunda Instancia en el improrrogable plazo de 48 horas desde su notificación.

Lo que se comunica a los departamentos de la RFEF y a las Federaciones de ámbito
autonómico para su traslado a los clubes interesados a los efectos oportunos


